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SEZONI I PROVIMEVE PERFUNDIMTARE PËR VITIN AKADEMIK 2020 - 2021

CIKLI I - BACHELOR

Viti I   

Lënda Data Ora Klasa Komisioni

Gjuhë e huaj (F) 15 Qershor 11. 30 Lektorium 2 E. Selita, F. Laze, M. Buzali 

Gjuhë e huaj (A) 16 Qershor 11.30 Lektorium 2 F. Laze, E. Selita, M. Buzali

Nudo 24 Qershor 13. 00 Atelje Viti I M. Selimi, V. Ferraj, G. Tabaku

Perspektivë 5 korrik 09. 00 Lektorium 2 B. Pershpali, V. Karaboja, M. Selimi

Histori arti 28 Qershor 9. 00 Lektorium Z. Paci, R. Dhimgjini, O. Vathi

Histori arti shqiptar 30 Qershor 9. 00 Lektorium E. Hoxha, R. Dhimgjini, A. Buca

Anatomi 21 Qershor 9. 00 Lektorium E. Xoxa, A. Kapo, G. Tabaku

Viti II

Lënda Data Ora Klasa Komisioni

Gjuhë e huaj (F) 15 Qershor 13. 00 Lektorium 2 E. Selita, F. Laze, M. Buzali 

Gjuhë e huaj (A) 16 Qershor 13.00 Lektorium 2 F. Laze, E. Selita, M. Buzali

Histori e artit shqiptar 2 Korrik 11. 30 Lektorium E. Hoxha, R. Dhimgjini, A. Buca

Histori arti 28 Qershor 8. 00 Lektorium R. Dhimgjini, Z. Paci, O. Vathi

Kompjuter 29 Qershor 9. 00 Lektorium2 A. Lika, A. Fusha, E. Baboci

Fotografi 3 Korrik 10. 00 Lektorium2 A. Fusha, A.Lika, E. Baboci

Psikologji 1 Korrik 9. 00 Lektorium E. Rapti, V. Llakaj, G. Mulliqi

Viti III

Lënda Data Ora Klasa Komisioni

Fotografi 29 Qershor 12. 00 Lektorium2 A. Fusha, A. Lika, V. Ferraj

Kompjuter 30 Qershor 09.00 Lektorium A. Lika, A. Fusha,Sh. Kerçova

Estetikë 1 Korrik 9. 00 Lektorium A. Mullahi, P. Papa, G. Permeti

Histori arti 28 Qershor 11. 30 Lektorium R. Dhimgjini, Z. Paci, O. Vathi

Histori e artit shqiptar 2 Korrik 09. 00 Lektorium E.Hoxha, R. Dhimgjini, A. Buca 

Lëndët me zgjedhje do të zhvillohen në orën e fundit të vitit për secilën lëndë.

Provimet ne Atelje (Viti I dhe II) 21 -25 Qershor 2021

Diplomat bachelor (Viti III) 5 korrik 2021

Përgjegjësi i Njësisë Bazë-PIKTURË

Dr. Mikel Temo

Përgjegjësi i Njësisë Bazë ARTE TË APLIKUARA

Dr. Ermir Hoxha DEKANI

Prof. Artan Peqini

Përgjegjësi i Njësisë Bazë-SKULPTURË

Prof. Sadik Spahija


